A "- Governo Municipal de8

RRINHO ç
w
, Trabalho a Compromisso

GOVERNO MUNICIPAL )'_ 1
- /

Francisca ' i 7Araújo Teixeira

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Maria Edna Jovino

Secretária de Ação Governamental

Mayrla Keyla da Costa Barroso

Secretária de Saúde

Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo

Secretária de Assistência Social

• '2 '-6/.
cisco Roé1tidos Syhtos

Secre .r10 de Admin'Ttraçãõ e Finanças

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão

Presencial de n2 2803.02/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das Empresas: MARIA LUCIENE DE MORAIS 32360517368, inscrita no

CNPJ sob o N2 37.373.970/0001-42, com o valor global de R$ 715.440,00 (Setecentos e quinze

mil, quatrocentos e quarenta reais); S. M. SOEIRA, inscrita no CNPJ sob o N2  05.799.340/0001-

48, com o valor global de R$ 352.638,50 (Trezentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e

oito reais e cinquenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 14 de Abril de 2023

/ 1
-

R ndo Nonatooçh

Secretário de lnfraestrutura

Roberta Lance Moura Pereira

Secretária de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente

© (88) 3665-1130

ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br

morrinhos.ce.gov.br

9 RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, 51 N, CENTRO, CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE CNP): 07.566.920/0001-10